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Szanowny Panie Przewodniczący,

w odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Gminy Ustronie Morskie p. Marka 
Leciaho, z dnia 16.11.2023 r., przekazuję informację w przedmiotowej sprawie:

A d l.
- Gmina Ustronie Morskie zawarła umowę na wykonanie dokumentacji zgodnie z 

zapytaniem ofertowym, tj. opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej:
- docieplenia budynku zlokalizowanego przy ul. Osiedlowej 2B w Ustroniu Morskim - 
Ośrodka Zdrowia;
- wymiany instalacji elektrycznej wraz z nowym opomiarowaniem zużycia energii dla 
sześciu podmiotów (lokali zlokalizowanych wewnątrz budynku)
- wymiany instalacji centralnego ogrzewania z opomiarowaniem dla sześciu podmiotów 
(lokali zlokalizowanych wewnątrz budynku);
- wymiany instalacji wody zimnej i cieplej z opomiarowaniem dla sześciu podmiotów 
(lokali zlokalizowanych wewnątrz budynku);
- wydzielenia w budynku toalety publicznej damskiej, męskiej i dla osób 
niepełnosprawnych z dojściem od chodnika z ulicy Bolesława Chrobrego;
- przeniesienia usytuowania windy w budynku Ośrodka Zdrowia.

A(l 2.
- Projekt termomodernizacji złożony jest z kilku odrębnych opracowań, niezależnych od 

siebie, między innymi projektu budowlanego szybu windy. Każde z opracowań 
podlega odrębnemu postępowaniu które mogło zostać wszczęte niezależnie od reszty 
dokumentacji.

Ad 3.
- Ze względu na wypowiedzenie umowy korzystania z szybu windy, należało w inny 

sposób zabezpieczyć możliwość użytkowania klubu „Senior+”, przez osoby 
zainteresowane. Należało opracować rozwiązanie, które nie ingeruje w części budynku 
nie będące własnością Gminy Ustronie Morskie, ale stwarza możliwość komunikacji z 
klubem „Senior+” osobom, niemogącym samodzielnie pokonać bariery 
architektonicznej, w postaci schodów.



Ad 4.
- Do oszacowania kosztu budowy nowego szybu windowego konieczne było wykonanie 

projektu budowlanego, na podstawie którego wykonany został kosztorys. Decyzja o 
budowie nowego szybu windowego nie została podjęta.

Ad 5.
- W związku ze złożonym wnioskiem współwłaściciela nieruchomości lokalowej 

położonej w budynku przy ul. Osiedlowej 2 B w Ustroniu Morskim w sprawie 
dokonania zamiany części działki nr 823/5 na lokal położony w budynku przy ul. 
Osiedlowej 2 B w Ustroniu Morskim, w którym zamontowana została winda informuję, 
że dokumenty w niniejszej sprawie zostały przedłożone na Komisję Budżetu w dniu 16 
.05.2022 r. celem podjęcia dyskusji oraz zapoznania się z opinią Komisji w tej sprawie. 
Jednocześnie wskazuje się że nadal prowadzone są rozmowy z Wnioskodawcą w ww. 
temacie.

Ad 6.
- Ze względu na wypowiedzenie umowy użytkowania szybu windy, winda nie jest 

ogólnodostępna i nie zapewnia możliwości komunikacji z klubem „Senior+”. Decyzja o 
budowie nowego szybu windowego nie została podjęta.


